
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/182/

Código da publicação: 182

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 15:28:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo/Ano: 129/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS UTILITÁRIOS MICRO ONIBUS 0KM, PARA TRANSPORTE DE
PACIENTES PARA OS MUNICÍPIOS DE LONDRINA E CURITIBA PROVENIENTE DE RECURSOS
DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - APSUS, PARA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS UTILITÁRIOS MICRO ONIBUS 0KM, PARA TRANSPORTE DE
PACIENTES PARA OS MUNICÍPIOS DE LONDRINA E CURITIBA PROVENIENTE DE RECURSOS
DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - APSUS, PARA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

13/08/2018 00:00:00 Proposta - PRORROGADO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/182/paquisicao-de-02-veiculos-utilitarios-micro-onibus-0km-para-transporte-de-pacientes-para-os-municipios-de-londrina-e-curitiba-proveniente-de-recursos-do-programa-de-qualificacao-da-atencao-primaria-a-saude-apsus-para-secretaria-de-saude-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96a6ee0f686bc2530e3ef15ab7d47efa.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05795b57b308b0c6db75c2359f103a8e.zip


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/08/2018 00:00:00 Edital de Abertura - PRORROGADO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecdd07fcc6f3039abde2a3373759cb60.pdf

